平成19年8月13日

各 位

会 社 名 株式会社アドバンスト・メディア

代表者名 代表取締役社長 鈴 木  清 幸

（コード番号：3773  東証マザーズ）
問合せ先 取締役経営戦略部長 吉 田 一 也

（TEL. 03-5958-1031）
URL   http://www.advanced-media.co.jp

債権等の取立不能または取立遅延等のおそれに関するお知らせ

 今般、当社の取引先であるユナイテッド・パワー株式会社が平成19 年 8 月 10 日付けで経済産業省より業

務停止命令を受けたことに伴い、下記のとおり、当該取引先に対する債権等について取立不能または取立遅

延等のおそれが生じましたので、お知らせいたします。

記

１．当該取引先の概要
（１）商   号    ユナイテッド・パワー株式会社

（２）本店所在地    東京都目黒区下目黒一丁目 8番 1号 アルコタワー12 階

（３）代 表 者    三宅 國秀

（４）資本金の額    60 百万円

（５）事業の内容    インターネット端末機の販売

２．当該取引先に生じた事実及びその事実が生じた年月日

ユナイテッド・パワー株式会社は、平成 19 年 8 月 10 日、経済産業省により特定商取引法の違

反行為を認定され、販売に関する勧誘および申込み受付、契約締結に係る業務について、平成 19

年 8 月 11 日から平成 20 年 2 月 10 日までの 6ヶ月間の業務停止命令等の行政処分を受けました。

３．当該取引先に係る債権（１）及び手配済在庫等（２）（３）

  （１）売掛債権   187 百万円

  （２）未納品在庫   45 百万円

（３）在庫発注残   64 百万円

４．今後の見通し

上記による損失額につきましては現在精査中であります。

 当期中での当該債権等の引当処理等、業績予想に変更等が生じる場合には、速やかにお知らせ

いたします。

以 上